
 Společenství vlastníků Benediktínská 3429, Kladno 
 Benediktínská 3429 

 272 04 Kladno 

 IČO: 06935788 

 INFORMACE PRO DODAVATELE 

 V domě je: 
 ●  instalována EPS 

 ●  detektory kouře (citlivé na prach, např. při broušení hrozí spuštění poplachu) 

 ●  kamerový systém se záznamem 

 ●  elektronický přístupový systém s evidencí 

 ●  detektory plynu v garáži 

 Prosíme: 
 ●  jako toaletu užívejte výhradně WC v úklidové místnosti pod č.p. 3436 (dveře 

 označené cedulí) 

 ●  v případě jakéhokoli problému včetně způsobeného výpadku elektřiny bezodkladně 

 kontaktujte styčnou osobu SV - člena výboru, údržbáře či technika správy 

 nemovitosti 

 ●  ve všech prostorech domu včetně technických místností údržujte čistotu a pořádek 

 ●  nenechávejte otevřená vrata do garáže nebo vchodové dveře pokud se delší dobu 

 nebudete zdržovat v jejich bezprostřední blízkosti 

 Další informace: 
 ●  se svolením člena výboru SV lze parkovat v garáži ve volném prostoru mimo 

 vyhrazená parkovací místa 

 ●  jako zdroj elektřiny je možné používat zásuvky v garážích a technických místnostech 

 ●  pro přívod vody lze využít ventil ve výměníkové stanici nebo baterii ve výlevce 

 ●  po domluvě se členem výboru SV je možné uskladnění materiálu v hlavní technické 

 místnosti vedle vjezdu do garáže 

 ●  jakákoli škoda, např. výjezd HZS při planém poplachu, bude účtována tomu, kdo ji 

 způsobil 


